
SLH Winter 2016/2017

Bezirksliga Herren 50 Gr. 094 OS
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Boostedt 7 14:0 41:1 82:6 486:134
2 TC Molfsee 7 9:5 24:18 51:40 364:328
3 Eutiner TC GW v. 1950 II 7 8:6 24:18 54:39 390:322
4 TG Raisdorf II 7 7:7 22:20 48:42 363:303
5 TC Ahrensbök 7 6:8 19:23 42:50 344:397
6 TSG Scharbeutz 7 6:8 17:25 35:53 301:394
7 TC Wankendorf 7 5:9 17:25 36:54 293:392
8 TC Boostedt III 7 1:13 4:38 13:77 202:473

Spielleiter
Oliver Meyer, 24113 Molfsee, Hamburger Landstr. 50
Tel: 0431 28960026 / eMail: o.meyer@me.com

Bemerkungen zur Gruppe
Seit dem 15.09.2016 sind die Spieltermine bindend. Verlegungen können nur noch in Absprache mit der
gegnerischen Mannschaft erfolgen.br /br /Der 1. steigt auf. Abstieg offen; abhängig von Absteigern von oben
und Neuanmeldungen im neuen Jahr. Evtl. neue Klasse.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

12.11.2016
 

14:00
 
14:00
 

TC Boostedt III
Spielort: T&S an der Stör
TSG Scharbeutz
Spielort: TH Gleschendorf

TC Boostedt
 
TC Molfsee
 

0:6
 

3:3
 

So.
 

13.11.2016
 

12:00
 
13:00
 

TG Raisdorf II
Spielort: Tennisgemeinsch...
Eutiner TC GW v. 1950 II
Spielort: Eutiner TC Grün...

TC Wankendorf
 
TC Ahrensbök
 

4:2
 

5:1
 

Sa.
 

26.11.2016
 

14:00
 

TC Wankendorf
Spielort: Preetzer Tennis...

TC Ahrensbök
 

1:5
 

Sa.
 

03.12.2016
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Ahrensbök
Spielort: Tennis-Club Ahr...
TC Wankendorf
Spielort: Preetzer Tennis...
TSG Scharbeutz
Spielort: TH Gleschendorf
TC Boostedt
Spielort: T&S an der Stör

TC Boostedt III
 
Eutiner TC GW v. 1950 II
 
TG Raisdorf II
 
TC Molfsee
 

6:0
 

4:2
 

0:6
 

6:0
 

Sa.
 

17.12.2016
 

15:00
 

Eutiner TC GW v. 1950 II
Spielort: Eutiner TC Grün...

TC Boostedt
 

0:6
 

Sa.
 

14.01.2017
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Ahrensbök
Spielort: Tennis-Club Ahr...
TC Boostedt III
Spielort: T&S an der Stör
TC Wankendorf
Spielort: Preetzer Tennis...

TG Raisdorf II
 
TSG Scharbeutz
 
TC Molfsee
 

3:3
 

3:3
 

3:3
 

Sa.
 

21.01.2017
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 
15:00
 

TSG Scharbeutz
Spielort: TH Gleschendorf
TC Boostedt
Spielort: T&S an der Stör
TC Molfsee
Spielort: TH Molfsee
Eutiner TC GW v. 1950 II
Spielort: Eutiner TC Grün...

TC Wankendorf
 
TC Ahrensbök
 
TG Raisdorf II
 
TC Boostedt III
 

4:2
 

6:0
 

4:2
 

6:0
 

Sa.
 

04.02.2017
 

15:00
 

Eutiner TC GW v. 1950 II
Spielort: Eutiner TC Grün...

TG Raisdorf II
 

5:1
 

nu.Dokument 013, erstellt am 02.05.2024 08:01 | Seite 1



SLH Winter 2016/2017

Bezirksliga Herren 50 Gr. 094 OS
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

11.02.2017
 

14:00
 
14:00
 

TC Boostedt
Spielort: T&S an der Stör
TC Molfsee
Spielort: TH Molfsee

TSG Scharbeutz
 
TC Boostedt III
 

5:1
 

6:0
 

Sa.
 

18.02.2017
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 

TG Raisdorf II
Spielort: Tennisgemeinsch...
TC Boostedt III
Spielort: T&S an der Stör
TC Ahrensbök
Spielort: Tennis-Club Ahr...
TC Molfsee
Spielort: TH Molfsee

TC Boostedt
 
TC Wankendorf
 
TSG Scharbeutz
 
Eutiner TC GW v. 1950 II
 

0:6
 

1:5
 

1:5
 

5:1
 

Sa.
 

11.03.2017
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Wankendorf
Spielort: Preetzer Tennis...
TG Raisdorf II
Spielort: Tennisgemeinsch...
TSG Scharbeutz
Spielort: TH Gleschendorf
TC Ahrensbök
Spielort: Tennis-Club Ahr...

TC Boostedt
 
TC Boostedt III
 
Eutiner TC GW v. 1950 II
 
TC Molfsee
 

0:6
 

6:0
 

1:5
 

3:3
 

nu.Dokument 013, erstellt am 02.05.2024 08:01 | Seite 2


