

SLH Winter 2016/2017

Bezirksliga Herren 50 Gr. 094 OS

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Boostedt	7	14:0	41:1	82:6	486:134
2	TC Molfsee	7	9:5	24:18	51:40	364:328
3	Eutiner TC GW v. 1950 II	7	8:6	24:18	54:39	390:322
4	TG Raisdorf II	7	7:7	22:20	48:42	363:303
5	TC Ahrensbök	7	6:8	19:23	42:50	344:397
6	TSG Scharbeutz	7	6:8	17:25	35:53	301:394
7	TC Wankendorf	7	5:9	17:25	36:54	293:392
8	TC Boostedt III	7	1:13	4:38	13:77	202:473

Spieleleiter

Oliver Meyer, 24113 Molfsee, Hamburger Landstr. 50
Tel: 0431 28960026 / eMail: o.meyer@me.com

Bemerkungen zur Gruppe

Seit dem 15.09.2016 sind die Spieltermine bindend. Verlegungen können nur noch in Absprache mit der gegnerischen Mannschaft erfolgen.
Der 1. steigt auf. Abstieg offen; abhängig von Absteigern von oben und Neuanmeldungen im neuen Jahr. Evtl. neue Klasse.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 12.11.2016 14:00	TC Boostedt III Spielort: T&S an der Stör	TC Boostedt	0:6
14:00	TSG Scharbeutz Spielort: TH Gleschendorf	TC Molfsee	3:3
So. 13.11.2016 12:00	TG Raisdorf II	TC Wankendorf	4:2
13:00	Spielort: Tennisgemeinsch... Eutiner TC GW v. 1950 II	TC Ahrensbök	5:1
Spielort: Eutiner TC Grün...			
Sa. 26.11.2016 14:00	TC Wankendorf Spielort: Preetzer Tennis...	TC Ahrensbök	1:5
Sa. 03.12.2016 14:00	TC Ahrensbök Spielort: Tennis-Club Ahr...	TC Boostedt III	6:0
14:00	TC Wankendorf Spielort: Preetzer Tennis...	Eutiner TC GW v. 1950 II	4:2
14:00	TSG Scharbeutz Spielort: TH Gleschendorf	TG Raisdorf II	0:6
14:00	TC Boostedt Spielort: T&S an der Stör	TC Molfsee	6:0
Sa. 17.12.2016 15:00	Eutiner TC GW v. 1950 II Spielort: Eutiner TC Grün...	TC Boostedt	0:6
Sa. 14.01.2017 14:00	TC Ahrensbök Spielort: Tennis-Club Ahr...	TG Raisdorf II	3:3
14:00	TC Boostedt III Spielort: T&S an der Stör	TSG Scharbeutz	3:3
14:00	TC Wankendorf Spielort: Preetzer Tennis...	TC Molfsee	3:3
Sa. 21.01.2017 14:00	TSG Scharbeutz Spielort: TH Gleschendorf	TC Wankendorf	4:2
14:00	TC Boostedt Spielort: T&S an der Stör	TC Ahrensbök	6:0
14:00	TC Molfsee Spielort: TH Molfsee	TG Raisdorf II	4:2
15:00	Eutiner TC GW v. 1950 II Spielort: Eutiner TC Grün...	TC Boostedt III	6:0
Sa. 04.02.2017 15:00	Eutiner TC GW v. 1950 II Spielort: Eutiner TC Grün...	TG Raisdorf II	5:1

SLH Winter 2016/2017

Bezirksliga Herren 50 Gr. 094 OS

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 11.02.2017	14:00 TC Boostedt Spielort: T&S an der Stör	TSG Scharbeutz	5:1
	14:00 TC Molfsee Spielort: TH Molfsee	TC Boostedt III	6:0
Sa. 18.02.2017	14:00 TG Raisdorf II Spielort: Tennigemeinsch...	TC Boostedt	0:6
	14:00 TC Boostedt III Spielort: T&S an der Stör	TC Wankendorf	1:5
	14:00 TC Ahrensbök Spielort: Tennis-Club Ahr...	TSG Scharbeutz	1:5
	14:00 TC Molfsee Spielort: TH Molfsee	Eutiner TC GW v. 1950 II	5:1
Sa. 11.03.2017	14:00 TC Wankendorf Spielort: Preetzer Tennis...	TC Boostedt	0:6
	14:00 TG Raisdorf II Spielort: Tennigemeinsch...	TC Boostedt III	6:0
	14:00 TSG Scharbeutz Spielort: TH Gleschendorf	Eutiner TC GW v. 1950 II	1:5
	14:00 TC Ahrensbök Spielort: Tennis-Club Ahr...	TC Molfsee	3:3